
 

Puistokoulun Tuki ry:n toimintasuunnitelma 2020 

Puistokoulun Tuki ry.:n toiminta-ajatus 

Puistokoulun Tuki ry:n tarkoituksena on edistää Puistokadun päiväkotikoulun 
toimintaa ja oppilaiden vapaa-ajan harrastuksia, kehittää kodin ja koulun 
yhteistyötä, olla jäsentensä yhdysside sekä taloudellisesti ja kasvatuksellisesti 
tukea koulun toimintaa.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimeenpanee kokouksia, kasvatuksellisia 
esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia, hankkii koulun käyttöön opetusvälineitä ja 
materiaalia, jakaa stipendejä, avustaa koti- ja ulkomaisia opintomatkoja, tukee 
koulun yhteydessä tapahtuvaa harrastustoimintaa sekä toimeenpanee erilaisia 
keräyksiä, tapahtumia, arpajaisia ja myyjäisiä.  

Yhdistys tarjoaa järjestämissään juhlissa oppilaille, vanhemmille ja opettajille 
esiintymistilaisuuksia ja pyrkii näin lisäämään kodin ja koulun yhteistyötä, 
edistämään koulun sisäisiä suhteita ja toimimaan muutoinkin yhdistyksen 
tarkoitusperien saavuttamiseksi.  

Puistokoulun Tuki ry – Puistokadun päiväkotikoulun 
vanhempainyhdistys 

Puistokoulun Tuki ry on rekisteröity yhdistys, jonka toimintaa ohjaavat 
yhdistyslaki ja yhdistyksen säännöt. Vanhempainyhdistyksen tehtävänä on edustaa 
koulun kaikkia vanhempia ja toimia vanhempien kohtaamispaikkana. 
Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, 
mutta tämän lisäksi me kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat 
olemme tärkeitä vanhempaintoimijoita.   



 

Yhdistyksen jäsenmaksu on 10 e/vuosi ja jäseniksi voivat liittyä kaikki, jotka 
haluavat kannattaa Puistokoulun Tuki ry:n toimintaa. Paikallisia yhteistyötahoja 
ovat olleet mm. Alakaupungin asukasyhdistys ja Jyväskylän Partiolaiset. Myös 
monet yritykset ovat tukeneet toimintaa mm. Syyskarnevaalien arpajaispalkintojen 
muodossa. Yhdistyksellä on kaikille avoin Facebook-ryhmä ”Puistokoulun Tuki ry” 
ja nettisivut Puistokadun päiväkotikoulun pedanet-sivuilla: https://peda.net/
jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr 

Puistokoulun Tuki ry  on Suomen Vanhempainliiton jäsenyhdistys. Liiton sivuilla 
on paljon tietoa ja vinkkejä vanhempaintoimintaan ja ohjeita yhdistystoimintaan. 
Uutiskirjeen tilaamalla saa helposti ajankohtaiset tiedot ja tärpit. Liitolla on myös 
kaikille vanhempaintoimijoille tarkoitettu Facebook-ryhmä ”Vanhempaintoimijat 
verkossa”.  

Suomen Vanhempainliitto ry:n nettisivut: https://vanhempainliitto.fi 

Yhdistys on myös Jyväskylän vanhempainfoorumi ry:n jäsen. Jyväskylän 
vanhempa in f oo rum i r y on  J y vä s k y l än a l ueen vanhemp ien j a 
vanhempaintoimijoiden yhteistyöfoorumi, joka tukee, edistää ja kehittää kotien ja 
kasvatusyhteisöjen yhteistyötä. Jyväskylän Vanhempainfoorumin nettisivut: 
https://peda.net/jyvaskyla/vanhempainfoorumi  

Puistokoulun Tuki ry:n vuosikello 

Yhdistyksen toiminta noudattelee päiväkodin ja koulun toiminta-aikoja ja 
yhdistyksen  kokouksia noin kerran kuukaudessa. Yhdistyksen edustaja osallistuu 
laajennetun oppilashuoltoryhmän kokoukseen rehtorin kutsumana.  

Yhdistys esittäytyy päiväkotikoulun tapahtumissa ja tiedottaa kokouksista ja 
toiminnasta yhdistyksen nettisivujen, Facebook-sivun ja jäsensähköpostien avulla, 
sekä päiväkotikoulun omien viestintäkanavien, kuten Wilman kautta. Keväällä 2020 
otettiin käyttöön myös Teams-sovellus etäkokouksia varten.  
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Vaikuttamistyön merkeissä pyritään osallistumaan Jyväskylän Vanhempainfoorumi 
ry:n toimintaan ja lisäksi pyritään ammentamaan oppia ja ideoita Suomen 
Vanhempainliitto ry:n kautta.  

Tammi-, helmi- ja maaliskuu 
Puistokoulun Tuki ry:n kokouksissa kuullaan päiväkotikoulun kuulumisia, käydään 
läpi kevään suunnitelmia ja päätetään hankinnoista. Maaliskuussa on Puistokoulun 
Tuki ry:n vuosikokous. Keväällä 2020 Puistokoulun Tuki ry otti vastuun Puistokadun 
päiväkotikoulun päiväkoti- ja koulukuvausten kilpailuttamisesta ja sopimuksen 
tekemisestä. Sopimus koskee vain lukuvuotta 2020-2021.  

Huhti- ja toukokuu 
Vuosikokouksen jälkeen pidetään Puistokoulun Tuki ry:n uuden hallituksen 
järjestäytymiskokous.  Lisäksi käsitellään perinteisiä kevään hankintoja, eli 
hymypatsaiden ja 6.-luokkien ruusujen hankkimista ja luokkastipendien 
myöntämistä. Myös Kirjan ja ruusun päivä on usein huomioitu Tuen toiminnassa. 
Toukokuussa Tuki on ollut mukana Puistokadun päiväkotikoulun Eskari- ja eppu 
-messuilla toiminnan esittelyn ja jäsenhankinnan merkeissä. 

Kesä- ja heinäkuu 
Juhlitaan lukuvuoden päätöstä ja sovitaan kokouksessa alustavasti syksyn 
aikatauluista.  

Elo- ja syyskuu 
Päiväkotikoulun syyskausi käynnistyy. Puistokoulun Tuki ry esittäytyy 
vanhempainilloissa ja kokouksissa suunnitellaan syksyn toimintaa. Erityisesti 
eskareiden ja eppuluokkalaisten vanhemmille on tiedotettu yhdistyksestä 
infokirjeellä. Lauantai-koulupäivänä toteutetut Syyskarnevaalit ovat perinne, jonka 
toteuttamiseen osallistuu kaikkien luokkien vanhempia. Vanhempainyhdistys 
koordinoi tapahtuman suunnittelua ja toteuttamista osana valtakunnallista Kodin 
ja koulun päivää. 

Loka-, marras- ja joulukuu 
Koulu- ja päiväkotikuvausten toteuttaminen kuvaussopimuksen mukaisesti.  
Kokouksissa käydään läpi syksyn toiminnan toteutumista ja hankintoja. Yhdistys on 
perinteisesti tukenut koulun kirjastoa  kirjahankinnoilla. Jouluna 2019 luovutettiin 
lasten ja henkilökunnan toiveita huomioiden kootut kirjapaketit sekä koululle, että 
päiväkodille. Puistokoulun Tuki ry:n edustajat ovat osallistuneet joulukahveille. 

Uusia ajatuksia, haasteita ja kehitettävää 



 

Puistokadun päiväkotikoulun vanhempaintoiminnalla on pitkät perinteet. 
Yhdistyksen toiminta voi rakentua sekä hyvien jo olemassa olevien rakenteiden 
varaan, mutta yhtä lailla sen tulee huomioida nykyhetki ja katsoa myös tulevaan.  

• vanhempien kannustaminen mukaan vanhempaintoimintaan  

• päiväkodin huomioiminen viestinnässä, hankinnoissa ja tapahtumissa 

• yhteistyö oppilaskunnan kanssa 

• kirjakeräyksen jatko koululle ja päiväkodille 

• koulu- ja päiväkotikuvausten järjestäminen 

• ajankohtaisten asioiden seuraaminen ja vaikuttamistyö, mm. Jyväskylän 
Vanhempainfoorumin ja Suomen vanhempainliiton kautta 

• tapahtumien toteuttaminen ja vanhempien kohtaaminen (mm. 
Syyskarnevaalit, Eskari- ja eppu -messut, vanhempainillat) erityisesti nyt 
koronatilanteen aikana 

• opettajien kirjalahjat 

• mahdollisesti eläköityvien opettajien muistaminen 


